Resumo do objeto do
contrato

Contratação de empresa especializada no aluguel de vans, por
diária,  com  combustível  e  motorista,  para  atender  demandas
institucionais da Porto Piauí.

Data de assinatura do
contrato 05/01/2026

Valor do contrato R$ 13.200,00 ( treze mil e duzentos reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Valter Nunes Martins Junior

Fiscal do Contrato Titular: Carlos Maciel
Suplente: Francisco Eduardo Vieira

[...]

Porto  Piauí,  da  Investe  Piauí  e  do  Município  de  Luís  Correia,
especialmente  nas  áreas  operacionais  e  institucionais  do  Terminal
Pesqueiro e Multipropósito de Luís Correia.

Data de assinatura do
contrato 05/01/2025

Valor do contrato R$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais)
Fonte de Recursos Próprio da Companhia

Signatários do contrato Pela Contratante: Raimundo Nonato Palmeira Dias Junior
Pela Contratada: Ana Carolina Aguiar Cardoso

Fiscal do Contrato Titular: Edisaac Saraiva
Suplente: Francisco Eduardo Vieira

[...]

Descritivo  e  proposta  da  contratada,  os  quais  integram  este  instrumento,  independente  de
transcrição, processo SEI de nº 00301.000066/2025-71, oriundo ao Procedimento licitatório LRE
ELETRÔNICA Nº 019/2025.

2. PREÇOS – O valor total desta Ordem de Serviço é R$ 482.181,80 (quatrocentos e oitenta e dois
mil, cento e oitenta e um reais e oitenta centavos) que, representa o montante da proposta da
CONTRATADA.

3. RECURSOS - Os recursos financeiros para a despesa decorrente desta contratação são oriundos